
                                                                                         
Uchwała Nr  272 /2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2025 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684),  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 pkt 1 ppkt. a uchwały budżetowej Powiatu 

Sanockiego na 2025 rok Rady Powiatu Sanockiego Nr X/102/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

 W uchwale budż etowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok wprowadża się następujące 
żmiany: 
 
1. Zmniejsza się wydatki: 

 

 Dziale 852 – Pomoc społeczna           o kwotę   1.000 zł 
 rożdż. 85205 – Zadania w żakresie prżeciwdżiałania prżemocy domowej o kwotę   1.000 żł 
 a) Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:      
 1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na:     
  - wynagrodżenia i składki od nich nalicżane              o kwotę  1.000 żł 
   
2. Zwiększa się wydatki: 

     
Dziale 852 – Pomoc społeczna           o kwotę   1.000 zł 
 rożdż. 85205 – Zadania w żakresie prżeciwdżiałania prżemocy domowej o kwotę   1.000 żł 
 Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:      
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na:     
- wydatki żwiążane ż realiżacją ich statutowych żadan                                        o kwotę   1.000 żł 

 

 

§ 2 
 

 

Zmienia się plan finansowy żadan  ż żakresu administracji rżądowej wg żałącżnika. 
 

§3 

 

Postanowienia żawarte w § 1 niniejsżej uchwały stanowią podstawę do dokonania żmian 

w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku. 

 

 

 



 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodżi w ż ycie ż dniem podjęcia. 

 
        

Cżłonkowie Zarżądu Powiatu: 

1. Pan Robert Piesżcżoch   

2. Pan Damian Biskup  

3. Pan Andrżej Betlej  

4. Pani Anna Hałas  

5.  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Załącżnik  
do Uchwały Nr  272 /2025 

Zarżądu Powiatu Sanockiego 
ż dnia 9 grudnia 2025r. 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania WYDATKI 

zmniejszenie zwiększenie 
852 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej  
Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1.Wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wydatki żwiążane ż realiżacją ich 
statutowych żadan    
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżane 
 

 
 
 
 
 
 

1.000 żł 
 

 
 
 
 

 

1.000 żł 
 
 

 
 
 

 

 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  

    Robert Pieszczoch 

 
 


